平成25年3月19日

各 位

会 社 名 株式会社 Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ

(登記上 株式会社ティーアンドケイ東華)

代表者名 代表取締役社長 増田 至克

 （コード番号：４６３６ 東証第一部）

問合せ先 取締役財務部部長 北條 実

 （TEL．０３－３９６３－０５１１）

配当予想の修正(増配・記念配当)に関するお知らせ

当社は、平成25年３月19日開催の取締役会において、平成25年３月期の１株当たり期末配当予想に

ついて、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成25年６月に開催予定の71回定時株主総会において付議する予定であります。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、株主に対する利益還元が最重要政策の一つであると考えており、将来の事業展開に備えた

財務体質の強化を図るとともに、安定的な配当の継続を業績に応じて行うことを基本方針としており

ます。

平成25年３月期の期末１株当たり配当予想につきましては、通期の連結業績見通しを勘案し、普

通配当を13円から４円増配し17円に修正することといたしました。

また、当社は、平成25年３月４日に東京証券取引所市場第一部へ上場いたしました。

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、これまでお力添えいただきました関係者の皆様からの温かい

ご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表すため、一部上場を記念いたしまして、１株当たり６円

の記念配当を実施させていただくことといたしました。

この結果、平成25年度３月期の期末配当金について、１株当たり17円の普通配当に一部上場記念

の６円を加え、合計23円の配当を予定いたしたいと存じます。

２．修正の内容

 年間配当金(円)

 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

(平成24年５月９日)
 13円 00銭 26円 00銭

今回修正予想

23円 00銭

(普通配当 17円00銭)

(記念配当 ６円00銭)

36円 00銭

(普通配当 30円00銭)

(記念配当 ６円00銭)

当期実績 13円00銭

前期実績

（平成24年３月）
13円00銭 13円 00銭 26円 00銭

以 上